Ex orig. in Ostenwalde.

Das Pergament, worauf die Urkunde geschrieben, hat durch Nässe sehr gelitten; doch sind die sonst deutlichen Schriftzüge noch wohl zu erkennen. Die vier anhängenden Siegel sind sämtlich abgefallen.

XXVIII.

1373.

Nos Johannes dictus Vynke. Margaretha eius uxor legitima. Hermannus . . Albertus. et . . Elysaβeth eorundem coniugum heredes legitimi, notum facimus vniuersis presentia visuris et auditoris publice protestantes et recognoscentes quod nos vnanimi de consensu et expressa nostra voluntate vendidimus et in hiis scriptis iusto vendicionis tytulo vendimus discreto viro. Johanni molendinario in Wersen suisque veris et legitimis heredibus et coheredibus presencium conseruatori erga nos ementi. pro Triginta tribus solidis denariorum osnabrugensium nobis integraliter traditis ad voluntatem nostram et solutis Alheydim dictam

vrygesche morantem in halen in parrochia Wersen nobis jure proprietatis et seruitutis astrictam nichilque iuris nobis ac nostris heredibus in eadem Alheydi reseruantes Eandemque Alheydim in manus dicti Johannis et suorum heredum et coheredum transtulimus et assignauimus et presentibus transferimus tradimus et assignamus Renunciantes omni juri quo nobis hactenus ac nostris heredibus compeciebat ac quomodolibet competere poterat in futurum. Promittentes nihilominus pro nobis ac nostris heredibus dicto Johanni et suis heredibus et coheredibus dicte Alheydis sibi et suis heredibus et coheredibus sic vendite debitam debere warandiam. prout warandia sibi fuerit pre omnibus juri parere volentibus facienda quociens et vbicunque ab eodem Johanne aut a suis heredibus et coheredibus fuerimus requisiti omni dolo et fraude pretermisso In premissorum omnium testimonium Sigillum meum Johannis Vynken antedicti quo nos. Margareta eiusdem Johannis vxor Hermannus Albertus et Elisabeth eorundem coniugum heredes legitimi coartimur et contenti sumus presentibus est appensum. Datum anno dominj. M^o.ccc^o. Septuagesimo Tercio. Crastina die beati Gregorii pape. Presentibus viris discretis et honestis. Eghardo dicto batensone. Johanne dicto . . damme. et . . Johanne dicto de brüchterbeke ciuibus Thekeneborgensibus. et aliis pluribus viris fide dignis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Ex orig. in Dffenwalde.

Aus dem ehemaligen tecklenburgischen Archive.

XXIX.

1499.

Wy Conrait van Godes gnaden Bischof to Munster vnd Administrator der Kerken to Dffenbrugge, doen kundt vnd bekennen, dat wy belenet hebben vnd belenen ouermits dessen breue Rudeke Wincken dat huis to Borenholte belegen in dem kerspel van Dffenuelde, dat borchlehn tom Sassenberge, den Dstereen: